
72Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.335

Bonfinópolis
<#ABC#475619#72#549268>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS-GO
AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

PROCESSO Nº 1765/2024
A Prefeitura Municipal de Bonfinópolis, Estado de Goiás, através 
da Comissão de Contratação, em atendimento a Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar no dia 07 de agosto de 2024, às 09h00min, Pregão 
Eletrônico  Nº 007/2024, tendo por objeto: Registro De Preço Para 
Contratação De Empresa Para Futura E Eventual Prestação De 
Serviço De Recebimento E Destinação Final De Resíduos Sólidos 
Classe II-A Em Aterro Sanitário Licenciado, Provenientes Da Limpeza 
Urbana, Residencial E Comercial, Do Município De Bonfinópolis-Go, 
Conforme Descrição No Anexo I - Termo De Referência E Estudo 
Técnico Preliminar. Edital disponível no site www.bonfinopolis.
go.gov.br e www.bnc.org.br e também no PNCP (Portal Nacional de 
Contratações Públicas) Maiores informações poderão ser obtidas na 
sala de Licitações desta Prefeitura, no horário de expediente, sendo 
das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo 
telefone (62) 3334-1144 ou pelo E-mail licitacaobnfgo@gmail.com 
Bonfinópolis - GO, aos 25 dias de julho de 2024. Eric Douglas 
de Oliveira-Agente de Contratação
<#ABC#475619#72#549268/>

Protocolo 475619

Cachoeira Alta
<#ABC#475833#72#549492>

Município de Cachoeira Alta/GO. Aviso de licitação pregão 
eletrônico Nº 37/2024. Município de Cachoeira Alta - GO, CNPJ 
n° 02.056.760/0001-46. Modalidade: pregão eletrônico nº 37/2024. 
Tipo: menor preço. Regime: menor preço por item. Data/horário de 
abertura: 08/08/2024 às 08:15h (horário de Brasília). Objeto: registro 
de preço para aquisição eventual, futura e parcelada de alimentação 
tipo marmitex e self-service, água, suco natural e refrigerantes. 
Local: www.licitanet.com.br. Mais Informações: (64) 3654-1417, 
e-mail: licitacao@cachoeiraalta.go.gov.br. Clarissa Take Chiyoshi - 
Pregoeira Substituta
<#ABC#475833#72#549492/>

Protocolo 475833

Campos Belos
<#ABC#475851#72#549513>

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS-GO
AVISO DE CONCORRENCIA ELETRONICA EDITAL n° 17/2024

O Município de Campos Belos torna público que fará realizar às 
09h00min do dia 09 de agosto de 2024 no site eletrônico www.
bnc.org.br , procedimento licitatório na modalidade Concorrência 
Eletrônica, sob o regime de empreitada, tipo menor preço global por 
item, visando reforma da Quadra do Povoado Barreirão e Serviços 
de Pintura Externa do Prédio da Prefeitura no Município de Campos 
Belos-Go. Informações: www.camposbelos.go.gov.br; e-mail 
licitacaopmcb21@gmail.com, Telefone: (0XX62) 3451-3181, das 
8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h. Campos Belos/GO, 24 de 
julho de 2024.  José Reinan de Araujo Lima- Agente de Contratação.
<#ABC#475851#72#549513/>

Protocolo 475851

Carmo do Rio Verde
<#ABC#475867#72#549528>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO VERDE - GO

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA 
PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS - PAAR- PNAB.
O município de Carmo do Rio Verde, estado de Goiás, por meio 
da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER, torna público, para fins de conhecimento dos 
interessados a publicação do PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO 
DOS RECURSOS-PAAR, atendendo ao disposto no parágrafo 
único do art. 3º da Lei nº. 14.399/2022. O instrumento, em 
sua integralidade, está disponível no site oficial do Município, 
através do link: https://www.carmodorioverde.go.gov.br/
pagina/70-pnab---politica-nacional-aldir-blanc
<#ABC#475867#72#549528/>

Protocolo 475867
<#ABC#475872#72#549533>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO VERDE, por 
intermédio de sua Pregoeira, tendo em vista o que consta do 
Processo nº 2024002611 nos termos da Lei Federal nº 14.133/21 
e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 007/2024, com abertura prevista para o dia 29 de 
julho de 2024, às 08h30min, motivado pela necessidade de análise 
e eventuais alterações no Termo de Referência e Edital, FICA 
ADIADO “Sine Die” sendo nova data para abertura do certame a 
ser publicado em momento oportuno. Os interessados poderão no 
horário das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, 
nos dias normais de expediente, obter demais informações, na Sede 
da Prefeitura Municipal, Setor de Licitações. Fone: (62)3337-6946, 
e-mail: licitacao@carmodorioverde.go.gov.br através do site www.
carmodorioverde.go.gov.br; Bolsa Nacional de Compras www.bnc.
org.br e PNCP https://www.gov.br/pncp/pt-br. Carmo do Rio Verde, 
GO, 24 de Julho de 2024. Lorraine Alves Monteiro Ribeiro. Agente 
de Contratação/Pregoeira
<#ABC#475872#72#549533/>

Protocolo 475872

Crixás
<#ABC#475783#72#549439>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS - GOIÁS
AVISO DE CONSULTA PÚBLICA POLÍTICA NACIONAL ALDIR 
BLANC DE FOMENTO A CULTURA PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO 
DOS RECURSOS - PAAR- PNAB.  O município de CRIXÁS - GOIÁS, 
por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, torna 
público, para fins de conhecimento dos interessados a publicação 
do PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS-PAAR, 
atendendo ao disposto no parágrafo único do art. 3º da Lei nº. 
14.399/2022. O instrumento, em sua integralidade, está disponível 
no site oficial do Município, através do link: https://crixas.go.gov.
br/estrutura-organizacional/?id=8 TALLES CARVALHO MACIEL - 
GESTOR MUNICIPAL
<#ABC#475783#72#549439/>

Protocolo 475783

Cromínia
<#ABC#475838#72#549494>

MUNICÍPIO DE CROMÍNIA GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2024

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de um trator 
agrícola para área rural e Distrito de Ronelândia, conforme Processo 
nº202400042000363, para atender às necessidades da Secretaria 
de Administração, conforme especificação no anexo I (termo de 
referência). DATA DE ABERTURA:06/08/2024, horário: 09:00hs. 
LOCAL: Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.org.br, 
formalização de consultas/encaminhamentos: Prefeitura Municipal 
de Cromínia - Praça Antônio Parreira Duarte S/N - Setor Castelo 
Branco - CEP: 75.635-000 - Cromínia - GO, Fone: (64)99226-3015 
/ Web Site: www.crominia.go.gov.br / E-mail: licitacao@crominia.
go.gov.br. Cromínia,25/07/2024. Pâmella Christyen M. Nascimento 
- Pregoeira-
<#ABC#475838#72#549494/>

Protocolo 475838

Firminópolis
<#ABC#475797#72#549448>

MUNICIPIO DE FIRMINÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
022/2024. O MUNICIPIO DE FIRMINOPOLIS, realizará dia 06 de 
AGOSTO de 2024, às 09:30h, licitação mod. pregão presencial, 
tipo menor preço por item, visando a AQUISIÇÃO DE TINTAS E 
MATERIAIS DE PINTURA PARA A MANUTENÇÃO DOS ÓRGÃOS 
E SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FIRMINÓPOLIS/GO. Mais 
Informações no site www.firminopolis.go.gov.br. 25/07/2024. Lorena 
Naves de Sousa - Pregoeira.
<#ABC#475797#72#549448/>

Protocolo 475797

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9d9d647f


